

Toritoiminnan kehittäminen

Elinvoimajaosto 31.08.2022 § 42
408/00.01.03.03/2022

Valmistelija

Elinvoimajohtaja Tuija Aro

Oriveden tori sijaitsee kaupungin keskustassa K-supermarket Oriveden ja Löytötexin tavaratalon välissä. Tila on pitkä ja kapea ja kapeaa nurmikaistaletta lukuunottamatta päällystetty asfaltilla, johon on betonikivin rajattu myyntialueet. Istutuksia on sekä osittain huonokuntoisissa muurikivilaatikoissa, että nurmikaistaleella. Alueen eteläreunalla sijaitsee roskakatos, joka estää näkymän urheilutalon puistoon. Muita rakennuksia torialueella ei ole. Pohjoislaidalla on lipputankoja, joissa liehuvat kaupungin viirit. Torilla järjestetään tapahtumia, markkinoita ja toripäiviä.

Torin toiminnan kehittämistä on käsitelty asumis-, maankäyttö- ja elinkeinotoimikunnassa vuosina 2015-2016. Tavoitteena oli luoda torista vireä tapahtumapaikka ja vilkkaan toritoiminnan keskus. Suunnitteilla oli mm. esiintymislava, mutta hanke kaatui korkeisiin kustannuksiin.

Torin kehittäminen on tullut uudelleen ajankohtaiseksi keskusta-alueen elinvoimaisuuteen vaikuttavana tekijänä. Tori toimisi kohtaamispaikkana ja houkuttelisi paikkakuntalaisia ja vapaa-ajanasukkaita ostoksille ja käyttämään keskustan palveluja. Kulttuuritoimijoille ja -harrastajille tori tarjoaisi paikan päästä esiintymään ja seuraamaan esityksiä. Paikalliset yritykset hyötyisivät lisääntyvistä asiakasmääristä ja uudistunut tori houkuttelisi entistä enemmän torikauppiaita paikalle. Tuottajille ja yhdistyksille tori tarjoaisi mahdollisuuden tarjota tuotteitaan suoraan kuluttajille, mikä lisäisi erityisesti kesätorien houkuttelevuutta.

Toritoiminnan kehittäminen vaatii sekä toriympäristön kohentamista että torilla tapahtuvan toiminnan koordinoinnin tehostamista. Torin tapahtumat on saatava kaupungin tapahtumakalenteriin ja sitä kautta nykyistä paremmin asukkaiden tietoon. Kehitystyössä huomioidaan sekä asukkaiden että muiden sidosryhmien toiveet ja ideat. Tavoitteena on luoda vilkas torikulttuuri ja rakentaa torialue, jossa viihdytään.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Tuija Aro

Päätösehdotus

Elinvoimajaosto kuuntelee elinvoimajohtajan esityksen ja käy lähetekeskustelun.

Päätös

Kuultiin elinvoimajohtajan esitys ja käytiin lähetekeskustelu.